
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 湯本　寿一 [長野] コース名

大松山グランプリコース
主審 松沢　和也 [長野] スタート地点 1490m

フィニッシュ地点 1345m
競技委員長 峯村　文就 [長野] 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ31-SL-38/88

１本目 ２本目
コースセッター 関　辰紀 [長野] コースセッター 徳武　勝広 [長野]
前走者 - A - 金田　羅生 前走者 - A - 金田　羅生
前走者 - B - 三原　幹 前走者 - B - 三原　幹
前走者 - C - 磯崎　櫂 前走者 - C - 磯崎　櫂

旗門数 49(47) スタート時間 8:30 旗門数 53(51) スタート時間 11:20
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -1℃ スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 5℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 26 03020519 保坂 宙 長野 中野小学校 42.96 43.51 1:26.47 0.00
2 31 03020520 青木 琉晟 長野 山ﾉ内西小学校 46.87 47.03 1:33.90 62.73
3 8 03021755 小林 桂 長野 菅平小学校 48.23 49.65 1:37.88 96.33
4 41 03021311 山田 愛太 長野 白馬北小学校 48.66 49.38 1:38.04 97.68
5 20 03021800 小林 春輝 長野 穂高北小学校 48.80 50.02 1:38.82 104.26
6 37 03021788 青木 悠翔 長野 山ﾉ内東小学校 49.19 50.08 1:39.27 108.06
7 44 03021756 櫻井 光樹 長野 菅平小学校 49.17 50.38 1:39.55 110.42
8 15 03021308 丸山 勝太 長野 白馬北小学校 49.86 49.70 1:39.56 110.51
9 12 03022650 石中 仁一郎 滋賀 木戸小学校 49.02 50.75 1:39.77 112.28

10 3 03020928 大澤 俊 長野 大町市SC 49.50 50.49 1:39.99 114.14
11 17 03020507 富井 大作 長野 野沢温泉小学校 48.80 51.57 1:40.37 117.35
12 48 03021751 櫻井 健 長野 軽井沢中部小学校 50.50 50.87 1:41.37 125.79
13 42 03020970 鈴木 琉生 埼玉 ﾘﾍﾞﾙﾀSC 50.87 51.37 1:42.24 133.13
14 2 03020502 服部 壮真 長野 泉台小学校 51.80 50.94 1:42.74 137.36
15 36 03021795 武居 勇人 長野 福島小学校 50.97 51.81 1:42.78 137.69
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 51 03020535 渡辺 武郎 長野 信濃町立信濃小中学校 51.18 51.61 1:42.79 137.78
17 9 03021309 丸山 武蔵 長野 白馬北小学校 51.07 52.13 1:43.20 141.24
18 18 03019232 輪湖 雅治 長野 松本市立梓川小学校 51.68 51.93 1:43.61 144.70
19 25 03020506 富井 大空 長野 野沢温泉小学校 51.63 53.21 1:44.84 155.08
20 32 03021783 田口 陽都 長野 川上第二小学校 53.04 52.03 1:45.07 157.03
21 49 03020513 関野 佑平 長野 軽井沢東部小学校 52.38 53.13 1:45.51 160.74
22 27 03021760 西澤 虎冬 長野 戸隠小学校 52.74 52.80 1:45.54 160.99
23 29 03019563 石川 颯真 神奈川 横須賀雪友ｸﾗﾌﾞ 52.31 54.28 1:46.59 169.86
24 10 03021752 川口 祐太朗 長野 塩尻西小学校 47.68 59.19 1:46.87 172.22
25 14 03022115 丸山 瑛太 長野 池田小学校 49.62 57.46 1:47.08 173.99
26 35 03021306 藤本 真伎 長野 白馬北小学校 53.51 53.70 1:47.21 175.09
27 11 03021804 上野 知希 長野 上田市立豊殿小学校 52.77 55.50 1:48.27 184.04
28 1 03021303 太谷 颯吾 長野 白馬北小学校 56.97 53.04 1:50.01 198.73
29 13 03020514 森 大和 長野 軽井沢東部小学校 1:00.15 49.87 1:50.02 198.81
30 40 03020505 笹岡 蒼然 長野 野沢温泉小学校 54.41 56.03 1:50.44 202.36
31 34 03021779 森 一朝 長野 野沢温泉小学校 53.88 56.93 1:50.81 205.48
32 33 03022952 今井 平和 長野 立科小学校 56.29 54.87 1:51.16 208.44
33 22 03021647 鈴木 辰太 長野 菅平小学校 56.77 58.79 1:55.56 245.58
34 30 03020493 槌市 優斗 長野 大町北小学校 59.42 56.38 1:55.80 247.61
35 45 03020512 吉澤 龍澄 長野 野沢温泉小学校 57.63 58.20 1:55.83 247.86
36 4 03020811 中村 大能 長野 大町北小学校 58.50 57.79 1:56.29 251.75
37 43 03021758 徳武 志郎 長野 戸隠小学校 58.33 58.95 1:57.28 260.11
38 39 03021799 大津山 光 長野 御代田南小学校 57.90 1:00.76 1:58.66 271.76
39 53 03022043 柄澤 孝太 長野 大町東小学校 59.68 59.57 1:59.25 276.74
40 21 03021782 林 勇翔 長野 川上第二小学校 58.12 1:01.87 1:59.99 282.98
41 19 03022884 土屋 友希 長野 豊科南小学校 1:06.74 53.66 2:00.40 286.45
42 6 03020611 縵沢 仁 長野 菅平小学校 59.26 1:01.74 2:01.00 291.51
43 47 03022160 山下 ろうじ 長野 白馬南小学校 1:07.47 56.38 2:03.85 315.57
44 46 03020472 森 尊 新潟 妙高高原南小学校 51.61 1:35.95 2:27.56 515.74

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
50 03020524 渡辺 友規 長野 才教学園小学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 4
16 03021793 下戸 柊人 長野 福島小学校 GATE No. 21 , ICR629.3
23 03021791 山本 悠貴 長野 山ﾉ内東小学校 GATE No. 20 , ICR629.3
28 03022702 国本 廉太郎 長野 白馬北小学校 GATE No. 25 , ICR629.3
52 03022045 守屋 大翔 長野 大町東小学校 GATE No. 46 , ICR629.3
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長野県選手権

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 湯本　寿一 [長野] コース名

大松山グランプリコース
主審 松沢　和也 [長野] スタート地点 1490m

フィニッシュ地点 1345m
競技委員長 峯村　文就 [長野] 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ31-SL-38/88

１本目 ２本目
コースセッター 関　辰紀 [長野] コースセッター 徳武　勝広 [長野]
前走者 - A - 金田　羅生 前走者 - A - 金田　羅生
前走者 - B - 三原　幹 前走者 - B - 三原　幹
前走者 - C - 磯崎　櫂 前走者 - C - 磯崎　櫂

旗門数 49(47) スタート時間 8:30 旗門数 53(51) スタート時間 11:20
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -1℃ スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 5℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 26 03020519 保坂 宙 長野 中野小学校 42.96 43.51 1:26.47 0.00
2 31 03020520 青木 琉晟 長野 山ﾉ内西小学校 46.87 47.03 1:33.90 62.73
3 8 03021755 小林 桂 長野 菅平小学校 48.23 49.65 1:37.88 96.33
4 41 03021311 山田 愛太 長野 白馬北小学校 48.66 49.38 1:38.04 97.68
5 20 03021800 小林 春輝 長野 穂高北小学校 48.80 50.02 1:38.82 104.26
6 37 03021788 青木 悠翔 長野 山ﾉ内東小学校 49.19 50.08 1:39.27 108.06
7 44 03021756 櫻井 光樹 長野 菅平小学校 49.17 50.38 1:39.55 110.42
8 15 03021308 丸山 勝太 長野 白馬北小学校 49.86 49.70 1:39.56 110.51
9 3 03020928 大澤 俊 長野 大町市SC 49.50 50.49 1:39.99 114.14

10 17 03020507 富井 大作 長野 野沢温泉小学校 48.80 51.57 1:40.37 117.35
11 48 03021751 櫻井 健 長野 軽井沢中部小学校 50.50 50.87 1:41.37 125.79
12 2 03020502 服部 壮真 長野 泉台小学校 51.80 50.94 1:42.74 137.36
13 36 03021795 武居 勇人 長野 福島小学校 50.97 51.81 1:42.78 137.69
14 51 03020535 渡辺 武郎 長野 信濃町立信濃小中学校 51.18 51.61 1:42.79 137.78
15 9 03021309 丸山 武蔵 長野 白馬北小学校 51.07 52.13 1:43.20 141.24
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長野県選手権

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 18 03019232 輪湖 雅治 長野 松本市立梓川小学校 51.68 51.93 1:43.61 144.70
17 25 03020506 富井 大空 長野 野沢温泉小学校 51.63 53.21 1:44.84 155.08
18 32 03021783 田口 陽都 長野 川上第二小学校 53.04 52.03 1:45.07 157.03
19 49 03020513 関野 佑平 長野 軽井沢東部小学校 52.38 53.13 1:45.51 160.74
20 27 03021760 西澤 虎冬 長野 戸隠小学校 52.74 52.80 1:45.54 160.99
21 10 03021752 川口 祐太朗 長野 塩尻西小学校 47.68 59.19 1:46.87 172.22
22 14 03022115 丸山 瑛太 長野 池田小学校 49.62 57.46 1:47.08 173.99
23 35 03021306 藤本 真伎 長野 白馬北小学校 53.51 53.70 1:47.21 175.09
24 11 03021804 上野 知希 長野 上田市立豊殿小学校 52.77 55.50 1:48.27 184.04
25 1 03021303 太谷 颯吾 長野 白馬北小学校 56.97 53.04 1:50.01 198.73
26 13 03020514 森 大和 長野 軽井沢東部小学校 1:00.15 49.87 1:50.02 198.81
27 40 03020505 笹岡 蒼然 長野 野沢温泉小学校 54.41 56.03 1:50.44 202.36
28 34 03021779 森 一朝 長野 野沢温泉小学校 53.88 56.93 1:50.81 205.48
29 33 03022952 今井 平和 長野 立科小学校 56.29 54.87 1:51.16 208.44
30 22 03021647 鈴木 辰太 長野 菅平小学校 56.77 58.79 1:55.56 245.58
31 30 03020493 槌市 優斗 長野 大町北小学校 59.42 56.38 1:55.80 247.61
32 45 03020512 吉澤 龍澄 長野 野沢温泉小学校 57.63 58.20 1:55.83 247.86
33 4 03020811 中村 大能 長野 大町北小学校 58.50 57.79 1:56.29 251.75
34 43 03021758 徳武 志郎 長野 戸隠小学校 58.33 58.95 1:57.28 260.11
35 39 03021799 大津山 光 長野 御代田南小学校 57.90 1:00.76 1:58.66 271.76
36 53 03022043 柄澤 孝太 長野 大町東小学校 59.68 59.57 1:59.25 276.74
37 21 03021782 林 勇翔 長野 川上第二小学校 58.12 1:01.87 1:59.99 282.98
38 19 03022884 土屋 友希 長野 豊科南小学校 1:06.74 53.66 2:00.40 286.45
39 6 03020611 縵沢 仁 長野 菅平小学校 59.26 1:01.74 2:01.00 291.51
40 47 03022160 山下 ろうじ 長野 白馬南小学校 1:07.47 56.38 2:03.85 315.57

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
50 03020524 渡辺 友規 長野 才教学園小学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 4
16 03021793 下戸 柊人 長野 福島小学校 GATE No. 21 , ICR629.3
23 03021791 山本 悠貴 長野 山ﾉ内東小学校 GATE No. 20 , ICR629.3
28 03022702 国本 廉太郎 長野 白馬北小学校 GATE No. 25 , ICR629.3
52 03022045 守屋 大翔 長野 大町東小学校 GATE No. 46 , ICR629.3

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0
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長野県選手権

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
7 03022159 石原 煌明 長野 白馬南小学校

24 03020563 伊東 慧 長野 上田北小学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
5 03020490 橋本 麗生 長野 小谷小学校 GATE No. 9 , ICR629.3

38 03020492 松沢 奏音 長野 小谷小学校 GATE No. 23 , ICR629.3

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 湯本　寿一 [長野] 16/236/17
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MINUTESノ議事録／PROTOKOLLＰＨＯｌＯＫＬ

TeamCaptains'Meetingofノチームキヤフテンミーテインク開催日時

2019,03,0816:OOMannschaftsmhrBrsiｾungvom～17:0０菅平高原国際リゾートセンター

JURYノジュリーノJURY Name,Ｓｕｍａｍｅノ氏名ノＮａｍｅ,Ｖｏｍａｍｅ

TＤ

Refereeﾉ主審

Schiedsrichter

ASSiStantRefereeﾉ副審

ﾉSR熟ssistenr｡）

ChiefofRace/競技委員長'

印rBuVBﾉRennleiter

StartRefereeノスタート審判

ﾉStartrichter･）

FinishRefereeﾉフィニッ

シュ審判随"ｗｅ

eﾉZieIrichter合）

1stRUNﾉ１本目/1.ＬＡＵＦ

CourseSette"コースセッ
夕一Ｋu鱈seｾeｒ

FOrerunners/前走者/VOrlaul

Ａ

Ｂ

Ｃ

，

Ｅ

Ｆ

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

Numberofgatesﾉ旗門数
AnzahlTore

WeatherForecasV天気予報

湯本寿一

男子松沢和也

女子新海一禎

なし

峯村文就

滝川寿夫

正木信安

男子関展紀

女子北村健

９ｒ

金田羅生

竹村征峻

三原幹

窟田日和

磯崎梱

小林楓

Wetterpmgnose 気象情報参照

DpenIngtImesoT『aceomceノレースオフイス栗務時間

OflnungszeitenWettkamp化ＵｍＯ７:００～18:００

MIsceIIaneouSノモの他ﾉVerschiedenes

．ＴＤあいさつ

・レフリーの指名が行われた。

ＯＰＥＮ

・スタート順を決めるため、レフリーによりドローが行われた。

・競技委員長から競技説明を行う。

・質疑応答

・ビブの配布

TImmgﾉ酎時廻当ﾉZeitmessun9

井上真司
ComputeIコンピュータ

SEIKO

国籍

Naｔ

長野

長野

長野

長野

長野

長野

Ｎaｔ

長野

長野

長野

長野

長野

長野

長野

長野

TECHN・DATAノテクニカルデータノTECHNDATEN

Ru､ﾉ､函沌heﾉ堕uflst/１６『e/1.2nd/26me/2．

Nameofccurseノコース名ﾉNａｍｅｄｅｒ 長野県菅平高原パインピーク
Strecke

大松山グランプリコース

startノスタート地点ﾉStan

１４９０ｍ 1490ｍ

Flnishノフィニッシュ地点ﾉ画eＩ

1340ｍ １３４０ｍ

Verticaldr⑨pﾉ標高差H6hendifferenz

１５０ｍ １５０ｍ

ＳＡＪＨｏｍ・No.ﾉSAJコース公鹿番号

ﾉＳＡＪＨｏｍＮｒ． SAJ31SL88ﾉ8８

Lengthノコース全長 FactorノF値

569ｍ FaktOrF:730

2ndRUNﾉ２本目/2.ＬＡＵＦ Ｎaｔ

CourseSetteIコース

セッターＫｕ庵seｾeｒ
男子徳武醗広長野

女子猪又実長野

Forerunners/前走者ﾉVonaufer

Ａ

Ｂ

Ｃ

，

Ｅ

Ｆ

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

男子

女子

金田羅生

竹村征峻

三原幹
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